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A tutte le Società 
del Comitato Territoriale 
 

        e p.c C.R. Lombardia 
          
 
Milano, 4 Luglio 2023 
Prot. n. 4 /COGT 
 
Oggetto: Organico Eccellenza - Campionati di Categoria Maschile Stagione 2023 / 2024 
 

Di seguito l’elenco delle Società che nella stagione 2023 / 2024 hanno diritto a partecipare al Girone di 
Eccellenza dei rispettivi Campionati di Categoria. 
Le Società aventi diritto sono tenute a comunicare per iscritto, all’atto dell’iscrizione al Campionato, 
l’eventuale rinuncia al Girone di Eccellenza. 
Le Società che iscriveranno più squadre al medesimo campionato sono tenute a comunicare per iscritto la 
squadra che dovrà essere inserita nel girone di eccellenza. 
Le Società non presenti in elenco ed interessate comunque a partecipare al Girone di Eccellenza sono tenute 
ad inviare la domanda di integrazione entro la data di chiusura delle relative iscrizioni all’indirizzo mail 
gare.milano@federvolley.it. 
 
 
 

UNDER 19 MASCHILE 
 

  Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 041010022 DIAVOLI ROSA 1°class.19M 

2 040170191 VOLLEY MILANO SRL 2°class.19M 

3 040171246 ASD PALL.MILANO VITTORIO VENETO 3°class.19M 

4 040171211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L 4°class.19M 

5 041010044 AS ZEROQUATTRO 5°class.19M 

6 041010026 G.S. DILETTANTISTICO AGLIATESE 6°class.19M 

7 040170839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI 7°class.19M 

8 040140094 LIBERTAS BRIANZA PALLAV. CANTU' 8°class.19M 
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UNDER 17 MASCHILE 
 

  Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 041010022 DIAVOLI ROSA 1°class.17M 

2 040170191 VOLLEY MILANO SRL 2°class.17M 

3 040170839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI 3°class.17M 

4 040171211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L 4°class.17M 

5 041010055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA 5°class.17M 

6 041010026 G.S. DILETTANTISTICO AGLIATESE 6°class.17M 

7 040171070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE 7°class.17M 

8 040170158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO 8°class.17M 

 
 

 
UNDER 15 MASCHILE 

 
  Cod. Affiliazione Denominazione Società   

1 041010022 DIAVOLI ROSA 1°class.15M 

2 041010055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA 2°class.15M 

3 040170191 VOLLEY MILANO SRL 3°class.15M 

4 040171246 ASD PALL.MILANO VITTORIO VENETO 4°class.15M 

5 040171211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L 5°class.15M 

6 040170910 GSO LU.PA.RA. 6°class.15M 

7 040170839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI 7°class.15M 

8 040170872 BILLA VOLLEY TEAM 8°class.15M 

 
 

 

 

 

Commissione Organizzativa Gare Territoriale   Presidente FIPAV Milano Monza Lecco        
Flavio Tortello                Massimo Sala 

   
 


